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本科专业名称及方向

金融学

法学

社会工作

小学教育

学前教育（幼儿园管理方向）

广告学

英语（师资培养方向）

汉语言文 学（师范方向）

计算机科学与技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1980元/年

1750元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

水利水电工程

工商管理

会计学

物流管理

公共事业管理（卫生事业管理方向）

行政管理

护理学

土木工程

园艺

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1880元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

金融管理

投资与理财

保险

小学教育

学前教育

英语（师资培养方向）

汉语言文学

文秘

传播与策划

广告设计与制作

汽车运用与维修技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1850元/年

1650元/年

专科专业名称及方向

计算机网络技术

（网络管理方向）

水利水电工程技术

道路桥梁工程技术

会计

物流管理

行政管理

物业管理

社会工作

药品营销与管理

人力资源管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

数控技术

机电一体化技术

园艺技术（都市园艺方向）

市场营销（行业营销方向）

市场营销（营销与策划方向）

市场营销

（市场开发与营销方向）

法律事务

护理

工商企业管理

建筑工程技术

建筑工程管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1850元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

报名请携带：1．身份证、毕业证原件及复印件各1份。2．本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3．护理学（护

理）本、专科带专业毕业证、护士执业资格证、在岗证明。4．近期免冠小2寸彩照2张（蓝底浅服饰）。5．第一年学费、教材费。

入学及毕业：报名者不参加全国统一入学考试，由我校组织入学水平测试。学生入学后实行学分制，学籍8年有效。毕业后由
国家开放大学颁发学历证书，可在国家教育部中国高等教育学生信息网www.chsi.com.cn查询，本科达到授予学士学位者，可获得
合作院校授予的学位证书，其学历在职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生相同。

国家开放大学是国家教育部直属高校，是以现代信息技术为支撑，以需求为导向，以能力培养为核心，有着“立交桥”式办学
美誉，没有围墙的新型大学。

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型
教育形式，主要面向全市各行各业成人招生，开展的形式多样，内容丰富，灵活就读，是广大机关、企事业单位、厂矿、街道、乡镇、
部队及社会人员进行学习深造，提高自身文化知识的最佳选择。

招生对象：本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者；专科具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业

学校毕业生。本科护理学专业仅限于护理学专科毕业，持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理专业仅限于中等专业学校

毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品营销与管理专业仅限于在职卫生医药行业技术人员。

本招生简章在执行期间如有变动，按国家教育部要求执行。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同4号 咨询电话：0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 18643680033 李老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2018年春季开放教育本、专科招生简章

合并公告
经双方公司股东会决定，白城市京科集中供热有

限公司拟吸收合并白城源源热力有限责任公司。合并
前，白城市京科集中供热有限公司注册资本为15000
万，白城源源热力有限责任公司注册资本为1500万，
合并后，存续的白城市京科集中供热有限公司注册资
本不变。白城源源热力有限责任公司注销，其债权债
务均由白城市京科集中供热有限公司承继，请相关债
权人自公告之日起45日内向本公司提出清偿债务或者
提供相应的担保的请求，逾期视为没有提出要求。

特此公告
白城市京科集中供热有限公司
白城源源热力有限责任公司

2017年12月28日

公 告
方庆革、许伟英：

本院受理〔2017〕吉0802民
初2108号原告王振诉你二人民间
借贷纠纷一案，已经审理终结。
现 依 法 向 你 公 告 送 达 本 院
〔2017〕吉0802民初2108号民事
判决书。自公告之日起60日内至
本院领取判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期
满之日后15日内向本院递交上诉
状，上诉于白城市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

白城市洮北区人民法院
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《白城日报》《城市晚报·百姓生活》广告
是您通往成功彼岸的桥梁,是您联系大众的纽带!

《白城日报》是中共白城市委机关报，《城市晚报·百
姓生活》是《白城日报》和《城市晚报》共同打造的都
市类报纸。两报是面向全国发行的主流媒体，坚持弘扬
主旋律，服务中心，服务民生的宗旨，其权威资讯、深
度观点、实用信息为受众广泛赞誉；其影响力、公信
力、权威性、时效性、发行的广覆盖是当之无愧的白城
第一报。

真诚期望各界有识之士，来白城发展创业，来白城

日报社发布信息，共同铸就我们的辉煌未来！白城日报
社广告业务由白城日报社自主经营。

广告业务联系电话：
白城 0436-3323838
大安 5234360 13251769263
洮南 6323262 13039369889
镇赉 7222023 13943692271
通榆 13204409555

（上接一版）该单位在事业经费中核销46
套服装款3.68万元。2017年9月，郭凯
受到党内警告处分。

镇赉县沿江镇原党委书记张立新违规
收受他人礼金问题。2016年春节期间，
张立新收受镇赉县东屏镇东升村村民张某
礼金3000元，并答应帮助张某取得沿江
镇植树造林工程。其还存在其他违反国家
法律法规问题。2016年12月，张立新受
到留党察看1年处分。

通榆县八面乡司法所负责人郑春辉违
规使用公务用车问题。2014年2月2日，
郑春辉擅自驾驶公务用车，以修车为由开
车带女儿到白城市，途中与一辆小型轿车
相撞后逃逸。在组织审查期间，郑春辉对
抗组织审查，向组织提供虚假情况，掩盖
事实真相。2017年2月，郑春辉受到党
内严重警告处分。

大安市四棵树乡人民政府副乡长沈海
峰违规使用公务用车问题。2017年4月
19日至20日期间，沈海峰先后两次驾驶
大安市四棵树乡政府红旗牌小型汽车，搭
载其女儿办理个人事务，并于4月20日

将该车交给妻子于某使用。2017 年 6
月，沈海峰受到党内警告处分。

通报指出，上述6起典型案例严重违
反了中央八项规定精神，暴露出一些党组
织和党员领导干部主体责任缺失、监督责
任缺位问题。全市各级党组织要从中吸
取深刻教训，举一反三，引以为戒，切
实加强对党员干部的日常教育、管理和
监督，把讲政治、守纪律摆在更加重要
的位置。党员领导干部要从自身做起、
以上率下，坚决反对特权思想和特权行
为，带头抵制形式主义、官僚主义、享乐
主义和奢靡之风，做到不收不送，作好清
正廉洁的表率。

通报要求，各级纪检监察机关要紧盯
元旦春节“四风”问题不放松，把监督执
行《中共中央政治局贯彻落实中央八项规
定实施细则》精神作为改进党风政风的一
项经常性工作来抓，按照劲头不松、力度
不减，持之以恒、久久为功的要求，全面
开展监督检查，加大通报曝光力度，切实
抓好节日期间整治“四风”工作，巩固拓
展落实中央八项规定精神成果。

白城市纪委通报6起违反中央八项规定精神典型问题

（上接一版）着力打造和树立体现现代白城文化风格
的白城地域经济文化、旅游文化、产业文化、志愿服
务、群众文化等系列文化品牌，不断提升白城文化软
实力，扩大白城影响力和知名度。

乔昭斌说，文艺精品创作生产数量和水准，不仅
代表着一个城市的文化软实力，也体现一个城市的品
位和形象。

我市坚持实施精品战略，着力推动精品创作健康
有序的开展。制定文艺精品创作规划，近年来规划的
重点精品创作项目，电视剧《铸魂》（陶铸在辽吉的
岁月）、大型吉剧《良子》、吉剧短剧舞台剧《中华好
成语》等都收到了良好的效果；市委六届四次全会提
出设立“白城文艺奖”，积极支持和扶持文艺精品创
作；大力扶持文艺基层组织建设，加大对文艺基层组
织的扶持力度，进一步加强农村、社区、军营、大专
院校文化联谊活动，关注和扶持民间舞蹈团、合唱
团、剧团、交响乐团等群众文艺团体，为他们建立参

与文艺活动及文艺创作的平台；坚持继承与创新相结
合，打造时代精神与地方特色相统一的文艺精品。成
功举办了韩子平二人转艺术研讨会，举办了吉林省首
届书刻艺术展览，编辑出版了“白城民间艺术丛
书”，鼓励文艺家在创作中继承传统文化精华，吸收
民间艺术营养，形成鲜明独特的地域特色。

乔昭斌说，广大文艺工作者是繁荣文艺事业、建
设先进文化的主要力量。必须切实增强人才意识，用
事业凝聚人才，用实践造就人才，用机制激励人
才。坚持创造有利于文艺工作者干事创业的条件，
根据每年的具体形势，结合我市实际情况，研究确
定全市文艺创作重点项目规划，通过重点项目的艺
术生产凝聚人才，提高水平；坚持尊重本土文艺人
才，重视发挥他们的作用。努力借助韩子平、张火丁
等国家级、省级白城籍文化艺术名人和艺术家的影响
力，寻求白城文化新的突破点，大力培养发展本土文
艺人才，逐步改善本土文艺人才的创作、经营条件，

发挥他们在白城文学艺术领域的重要作用；坚持努力
营造有利于青少年文艺人才脱颖而出的良好环境，使
白城成为文艺新人的成名之地，增强白城文艺事业的
生机与活力。

乔昭斌说，新时期的文艺工作者要切实强化忧患
意识和责任担当，以强烈的时代感，以高度的文化自
信和文化自觉，为培育和弘扬社会主义核心价值观做
出积极贡献。在政治上把握正确方向，作为新时期白
城文艺工作者和艺术家，要始终把正确的政治立场、
政治方向放在首位，讴歌家乡建设的巨大成就，讴歌
人民群众的崭新风貌，唱响共产党好、社会主义好、
改革开放好、伟大祖国好、美丽家乡好的时代强音；
在艺术上坚持继承创新，善于运用各类文艺形式，生
动具体地表现社会主义核心价值观，用高质量高水平
的作品形象地告诉人们什么是真善美，什么是假恶
丑，什么是值得肯定和赞扬的，什么是必须反对和否
定的。在品行上追求德艺双馨，正确处理德与艺的辩
证关系。德与艺相辅相承，缺一不可。人品决定艺
品，立艺先要立德。惟有德艺双馨，才能使高尚的人
品和高超的艺品相得益彰、行之久远。

乔昭斌说，白城文艺工作者要坚持以习近平文艺
思想为指引，牢记文艺工作的历史使命，牢固树立为
人民创作的导向，深入生活、扎根人民、围绕中心、
服务大局，努力做到胸中有大义、心里有人民、肩头
有责任、笔下有乾坤，创作出更多更好的具有时代气
息和地域特色的作品，不断推进白城文艺事业的繁荣
和发展，为满足人民群众日益增强的文化需求做出更
多更好的贡献。

以习近平文艺思想为引领
着力促进白城文艺事业繁荣发展


